PDS33 太阳能水泵控制器
用户手册
资料代码：6.0004.0357-00-PDS33-C-V08-2301
PDS33 系列
- 1 -
前言
感谢您选用PDS33太阳能水泵控制器，本说明书为您提供相关的操作说明及参数
的详细解释。安装、运行、维护或检查之前，敬请认真阅读本说明书。

注意：此控制器通过防止电动机电流超过额定电流以及在低水位时的限制负载运行
为电机提供过载保护。该控制器不提供电机温度过高检测。
2.4 型号说明
PDS33 - 4 T 5R5
① ② ③ ④ ⑤
段号 内容 说明
① 太阳能水泵控制器 光伏扬水系列变频器
② 系列编号 3: 系列第三代；3: 驱动三相异步电机
③ 水泵额定电压 2: 220V 三相； 4: 380V 三相
④ 太阳能阵列电压范围
S:额定电压 330VDC ,推荐输入电压范围 275VDC-380VDC
(注 1)
T: 额定电压 560VDC，推荐输入电压范围 500VDC-750VDC
(注 2)
⑤ 水泵额定功率 004:4kW ; 5R5:5.5kW; R:小数点
Note 1:支持额定电压 220V、单相交流输入，接到 R、T端子
Note 2:支持额定电压 380V，三相交流输入，接到 R、S、T 端子
表 2-4-1 型号说明
PDS33 系列
- 11 -
2.5 技术规范表
PDS33 太阳能水泵控制器常规参数
保护
浪涌保护 内置 过压保护 内置
欠压保护 内置 水泵锁定保护 内置
开路保护 内置 短路保护 内置
高温保护 内置 干转保护 内置
通讯
单路 485接口 标准 RS485
其他
环境温度范围 -20℃～60℃；＞45℃, 需降额
冷却方式 风冷
环境湿度 ≤ 95%RH
标准质保 (月） 18
认证 IEC/EN 61800-5-1,IEC/EN 61800-2:2004,IEC/EN61800-3:2004,CE
表 2-5-1 技术规范表
2.6 产品选型规格表
型号 PDS33-2S2R2 PDS33-4T2R2 PDS33-4T004 PDS33-4T5R5
光伏阵列输入参数
最大输入电压(Voc) DC 400V DC 800V
推荐输入电压范围 DC 275-380V DC 500-750V
推荐MPPT 电压 DC 330V DC 560V
推荐光伏阵列功率(kW) 2.7～3.5 2.7～3.5 4.8～6.4 6.6～8.8
备用交流发电机
输入电压 AC 220V(±15%) 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 23 5.8 10.5 14.6
发电机容量(kVA) 4 4 5.9 8.9
输出参数
额定输出电压 三相 220V(±15%) 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 9.6 5.1 9 13
额定输出功率(kW) 2.2 2.2 4 5.5
输出频率 0～50Hz/60Hz
表 2-6-1 2.2kW-5.5kW 产品选型表
PDS33 系列
- 12 -
表 2-6-2 7.5kW-18.5kW 产品选型表
型号 PDS33-4T022 PDS33-4T030 PDS33-4T037 PDS33-4T045
光伏阵列输入参数
最大输入电压(Voc) DC 800V
推荐输入电压范围 DC 500-750V
推荐MPPT 电压 DC 560V
推荐光伏阵列功率(kW) 26.4～35.2 36～48 44～59.2 54～72
备用交流发电机
输入电压 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 46.5 62 76 92
发电机容量(kVA) 30 40 57 69
输出参数
额定输出电压 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 45 60 75 91
额定输出功率(kW) 22 30 37 45
输出频率 0～50Hz/60Hz
表 2-6-3 22kW-45kW 产品选型表
型号 PDS33-4T7R5 PDS33-4T011 PDS33-4T015 PDS33-4T018R5
光伏阵列输入参数
最大输入电压(Voc) DC 800V
推荐输入电压范围 DC 500-750V
推荐MPPT 电压 DC 560V
推荐光伏阵列功率(kW) 9～12 13.2～17.6 18～24 22.2～29.6
备用交流发电机
输入电压 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 20.5 26 35 38.5
发电机容量(kVA) 11 17 21 24
输出参数
额定输出电压 三相 AC 380V(±15%)
最大电流(A) 17 25 32 37
额定输出功率(kW) 7.5 11 15 18.5
输出频率 0～50Hz/60Hz
PDS33 系列